
KUPNÍ SMLOUVA č. ZSJS/328/2021 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Článek 1 

Smluvní strany 

1. Prodávající:  
   

Projektmedia s.r.o. 

U břehu 817/19 

102 00 Praha 10 
  Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:  

  Jméno, příjmení: Tomáš Rückl 
  IČ: 27157938 

  DIČ: CZ27157938 

  Bankovní spojení: 
  Číslo účtu:   

  Telefon:  

  E-mail:    

2. Kupující (zadavatel poptávkového řízení): 
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273, 

příspěvková organizace 

zastoupená ředitelem školy Mgr. Bc. Šárkou Jendruščákovou 

Jiráskovy sady 273 

261 01 Příbram II 
 

 IČ: 47074361 

  DIČ: CZ47074361 (neplátce DPH) 
  Bankovní spojení: KB Příbram   

 Číslo účtu:  

  Telefon: , , 778717354  

  E-mail:  

Článek 2 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží na základě poptávkového řízení 

Č.j.: ZSJS/ 328/ 2021, Dodávka 3 ks dataprojektorů a 4 ks držáků pro 
dataprojektory včetně instalace v místě plnění Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3 této kupní smlouvy v jedné 
splátce. 

Článek 3 

Kupní cena 

          Cena bez DPH je stanovena ve výši  75.075,- Kč  

DPH 21 %         15.766,- Kč 

CELKEM      90.841,- Kč 



Slovy: (devadesáttisícosmsetčtyřicetjedna) 
1. Celková částka včetně DPH bude zaplacena v jedné splátce. 
2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou 

považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující celní 
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci, 
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této 
smlouvě výslovně neuvedených. 

3. Lhůta splatnosti na fakturě činí minimálně 14 kalendářních dní. 
Článek 4 

Termín a místo plnění, dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodávku zboží dodat kupujícímu nejpozději do 31. 12. 
2021.  

2. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a 
podpisem předávacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. 
Jedno vyhotovení předávacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení 
bude předáno prodávajícímu. 

3. Prodávající předloží předávací list se seznamem výrobních čísel podle typů 
dodávaných zařízení.  

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávané 
technice a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít. 

5. Kupující nabývá vlastnické právo k dodané technice včetně vybavení dle 
prodejní nabídky jejich převzetím a je oprávněn zboží používat.  

6. Místem plnění je: Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273. 
 

Článek 5 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle 
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek stanovených v této kupní 
smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1. článku 5, této kupní 
smlouvy, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady 
bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka, která zaručuje, že 
zboží bude odpovídat technické specifikaci uvedené v poptávkovém řízení a 
bude prosté právních vad. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí 
zboží a služeb kupujícím. Délka záruky je uvedena v článku 7 této kupní 
smlouvy. 

Článek 6 

Platební podmínky 

1. Platba se uskuteční v Kč na základě faktury. 
2. Prodávající uvede celkovou cenu dodávky zboží v Kč s DPH i bez DPH, s 

uvedením sazby DPH a její vyčíslení. 
3. Prodávající uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH za jednotlivé zboží. 
4. Prodávající je povinen vystavit a doručit fakturu za dodané zboží nejméně 

týden před dobou splatnosti uvedenou v článku 3 této smlouvy. 



5. Po vzniku práva fakturovat je prodávající povinen vystavit a kupujícímu předat 
fakturu s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy. 

6. Po potvrzeném písemném předání zboží kupujícímu, vystaví prodávající 
fakturu, která bude obsahovat následující náležitosti: označení faktury a její 
číslo, název, sídlo a adresu kupujícího, název, sídlo a adresu prodávajícího, 
identifikační číslo prodávajícího a kupujícího,  předmět plnění,  den vystaveni 
faktury a lhůtu její splatnosti dle článku 3 této smlouvy,  označení peněžního 
ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být plněno,  cena dodaného 
zboží, číslo smlouvy. 

7. Dodací list musí obsahovat rozpis samostatných zařízení. 
8. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného 

předmětu plnění na základě dodacích a předávacích protokolů potvrzených 
zástupcem kupujícího. 

9. Faktury jsou splatné v termínech uvedených v článku 3 této smlouvy. 

10.  Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě. 

11. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího. 

Článek 7 

Servisní a záruční podmínky 

1. Záruka na dodaná zařízení je 60 měsíců (5 let). 

2. Požadavek na servisní zásah uplatní držitel záručního listu - zástupce 
kupujícího, pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištění vady 
dodávky, a to písemně, elektronicky, respektive telefonicky s následným 
písemným potvrzením na stanovenou kontaktní adresu servisního pracoviště 
(dále „řádný způsob nahlášení vady“). 

3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou. 

Článek 8 

Komunikace smluvních stran  
1. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňují písemně 

v listinné nebo elektronické podobě na základě jejich vzájemné dohody.  

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), elektronickými prostředky, prostřednictvím datové 
schránky, nebo jiným způsobem.  

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou 
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem 
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.  

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 



2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 

očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních 
stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani  
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 
1 kupující. 

 

 
  
 
 

V Praze dne:    16.12. 2021   V Příbrami dne:   16.12. 2021 

 

 

        ..……………..                                                      ..…………… 
prodávající                                                          kupující 

 

 
 
 
 
 
 


